

در نشست قرارگاه مبارزه با کرونا مطرح شد: احتمال برپایی نقاهتگاه ثانویه کرونا با محوریت هلال احمر



نشست هفتگی اعضای ستاد مبارزه با کرونا در سالن اجتماعات فرمانداری ویژه کازرون برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار با اشاره به وضعیت قرمز شیوع کروناویروس در شهرستان بر لزوم حذف هرگونه مراسم جمعی و نظارت بر اجرای مصوبات ستاد مبارزه با کرونا استان مبنی بر اعمال محدودیت در ساعات فعالیت برخی اصناف تاکید کرد.

امیر حسین مرادی ضمن برشمردن مصوبات نشست قبل ستاد کرونا و قدرانی از عملکرد مجموعه سلامت شهرستان از ابتدای اپیدمی کرونا تا به امروز، عزم جدی تر مسئولان ادارات را بر اساس حوزه فعالیت آنها و در راستای مقابله با بیماری کووید ۱۹، ضروری خواند.

رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون نیز از انجام ۸۴۵ بازدید مشترک بازرسان سلامت محیط و شبکه و بازرسان فرمانداری ویژه، اداره صمت، اتاق اصناف، نیروی انتظامی و بسیجیان از اصناف مختلف و نظارت بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی از سوی صاحبان مشاغل در طول یک ماه گذشته خبر داد. دکتر بندر برامکی به تعطیلی ۵ واحد صنعتی مختلف به دلیل رعایت نکردن اصول بهداشتی و درج ۱۸۹ خطار به صنوف مختلف با آغاز طرح نظارت مشترک در طول یک ماه گذشته و انجام بیش

عباسی با اشاره به احتمال بازگشت بایدن به برجام: آیا بازگشت ایالات متحده به برجام برای دولت کافی است؟



نماینده مردم کازرون در مجلس معتقد است که دولت باید پاسخ دهد که آیا دولت برای بازگشت آمریکا به برجام پیش شرط‌هایی در نظر می‌گیرد یا اینکه فقط بازگشت آمریکا به برجام را کافی می‌داند؟

فریدون عباسی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، به مطرح شدن بازگشت جو بایدن به برجام از سوی مقامات سابق آمریکایی اشاره کرد و گفت: آمریکایی‌ها به بهانه خروج از برجام به تعهدات خود پایبند نبودند و خساراتی را در همین رابطه به کشور وارد کردند و حتی به همان تعهدات حداقلی هم که می‌بایست به آن عمل می‌کردند، پایبند نبودند. نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی افزود: همانگونه که مسئولان دولتی دل به برجام بستن تا آمریکا به آن بازگردد باید به این سؤال نیز پاسخ دهند که آمریکایی‌ها با چه شرایطی می‌خواهند به برجام بازگردند. آیا پیش شرط‌هایی را برای آمریکایی‌ها در نظر می‌گیرند که در این باره نقض عهد کرده است یا اینکه فقط بازگشت آمریکا به برجام را کافی می‌دانند. همچنین بایستی گفته شود که اگر به برجام بازگردند چه تضمینی وجود دارد که دوباره مشکلی را ایجاد نکنند.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به فشار حداکثری آمریکا علیه کشورمان اشاره و تاکید کرد: البته باید گفت که دیگر تحریمی باقی

نظارت کارشناسان سلامت محیط شبکه بهداشت و درمان کازرون بر تدفین جانباختگان کرونایی



کارشناس واحد سلامت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون از نظارت کارشناسان این واحد بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در آیین تدفین جانباختگان کرونایی خبر داد. به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، مهندس «محمد مفتاح» با اشاره به اینکه دفن جانباختگان کرونایی بدون رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی عامل انتشار ویروس در محیط و قابل انتقال به افراد دیگر است، گفت: کارشناسان سلامت محیط بر همه مراحل از هنگام تحویل تا دفن بهداشتی اجساد مشکوک و قطعی کرونا نظارت می‌کنند. او با بیان اینکه تجمعات عامل مهمی در گسترش بیماری کووید ۱۹ است، از خانواده‌های جانباختگان کرونایی خواست برای حفظ سلامت خود و دیگران ضمن پرهیز از برگزاری مراسم ترحیم و تدفین، در تمامی مراحل با کارشناسان سلامت محیط همکاری کنند.

برداشت دانه روغنی کنجد در کازرون فارس



مدیر جهاد کشاورزی کازرون اعلام کرد: برداشت دانه روغنی کنجد از سطح حدود یک هزار هکتار اراضی این شهرستان آغاز شد. به گزارش طلوع جنوب به نقل از ایرنا، معاون فنی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: پیش بینی می‌شود امسال از هر هکتار بیش از ۱۲۰۰ کیلوگرم دانه روغنی کنجد برداشت شود. علیرضا محمدزاده افزود: این دانه روغنی هم در کارخانه‌ها برای تهیه روغن استفاده می‌شود و هم بطور مستقیم به مصرف خانوارها می‌رسد.

وی ادامه داد: سیاست سازمان جهاد کشاورزی فارس استفاده از کشت‌های کم آب بر به جای کشت‌های پر آب بر است که کنجد از دانه‌های روغنی مطلوب در زمان خشکسالی و کم آبی است و کشت آن نسبت به سال‌های گذشته با استقبال خوب کشاورزان کازرون رو به رشد. معاون فنی مدیریت جهاد کشاورزی کازرون افزود: کشت این دانه روغنی علاوه بر صرفه‌جویی در مصرف آب و مصونیت این محصول از نظر آفات نسبت به کشت ذرت، چون به صورت دستی برداشت می‌شود و کارخانه‌ها به صورت تصمیعی این دانه روغنی را می‌خرند، هم در ایجاد کشت‌ها از جمله ذرت، رونق اقتصادی منطقه تأثیر مثبت دارد.

شهرداری کازرون

شهردار کازرون در جلسه هم‌اندیشی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز: کازرون می‌تواند با حمایت و مشارکت خیرین در امر شهرسازی، به جایگاه واقعی خود برسد
مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز به‌زودی آغاز به کار می‌کند
شهر، تشنه عمران و آبادانی است

شهردار کازرون در حاشیه بازدید از پارک خانواده: توسعه فضای سبز با هدف تقویت روحیه و نشاط خانواده‌ها از اهمیت بالایی برخوردار است



شهردار کازرون بر اهمیت گسترش و توسعه فضای سبز شهری با هدف تقویت روحیه و نشاط شهروندان خانواده‌ها تأکید کرد. به گزارش طلوع جنوب به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون، شهردار و اعضای شورای اسلامی از پارک خانواده بازدید کردند و از نزدیک در جریان پیشرفت فیزیکی این دو پروژه قرار گرفتند. ورودی و همچنین محوطه ورودی این پارک را محمدامین مهرورز در حاشیه این بازدید در خصوص نقش فضای سبز شهری بر شهروندان، گفت: گسترش و توسعه فضای سبز شهری با هدف تقویت روحیه و نشاط خانواده‌ها از اهمیت بالایی برخوردار است و تحقق آن عزمی جدی دارد. در ادامه شهردار کازرون ضمن بازدید از پارک خانواده، بر لزوم تسریع در روند اجرایی این پروژه تأکید کرد و گفت: ما در بودجه شهرداری حدود ۳ میلیارد ریال جهت تکمیل این پارک اختصاص داده‌ایم. وی ادامه داد: عمارت ورودی و همچنین محوطه ورودی این پارک را محمدامین مهرورز در حاشیه این بازدید در زمان باقیمانده تا پایان سال، نسبت به تکمیل این پارک با توجه به بودجه تعریف شده اقدام خواهیم کرد.

محمدامین مهرورز با اشاره به تقبل هزینه‌های المان سیمرغ توسط یکی از شهروندان خیر گفت: قصد داریم المانی در میدان انقلاب با توجه به مطالبه شهروندان و متناسب با فرهنگ همان محله به نام آهنگر بسازیم و در میدان انقلاب نصب کنیم که انشالله ۲۲ بهمن آماده بهره‌برداری خواهد شد. وی در بخش دیگری از سخنان خود از خیرین و سرمایه‌گذاران دعوت کرد تا در حوزه‌های شهرسازی از جمله پارکینگ ایوژر و بازارچه آذربایان که از مشکلات اساسی شهر است، مشارکت کنند.

شهردار کازرون از پارک مردانی به عنوان یکی دیگر از مصادیقی که خیران می‌توانند به آن ورود کنند، نام برد و افزود: پارک مردانی پتانسیل تبدیل شدن به یک مکان فرهنگی را دارد چرا که فرهنگسرای شهرداری کازرون و مقبره شاعر برجسته شهرمان مرحوم مردانی در آنجا واقع شده است. او خاطرنشان کرد: کار مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز صرفاً منحصر به جذب خیرین نیست، بلکه کارگروه‌های متعدد و متنوعی برای جذب سرمایه‌گذاران و همیاران در بخش‌های مختلف مانند طراحی فضاهای شهری، اقدامات فرهنگی و غیره تشکیل خواهد شد.

امام‌جمعه کازرون: خلأ مجمع خیرین، یکی از عقب‌ماندگی‌های کازرون بوده است



در ابتدای این جلسه حجت‌الاسلام والمسلمین صباحی امام‌جمعه کازرون نبود مجمع خیرین در شهر کازرون را یکی از عقب‌ماندگی‌های شهر عنوان کرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: برای تشکیل مجمع خیرین چندین شرط وجود دارد، شرط اول این است که شهرداری و شورا حمایت ۱۰۰ درصدی از مجمع داشته باشد و شرط بعدی این است که باید به طراحان، بازاریان و دیگر شهروندان اجازه دهیم که خودشان پای کار باشند. صباحی همچنین برقراری عدالت را از دیگر شروط تشکیل مجمع عنوان کرد و گفت: امکانات باید به طور مساوی در تمام نقاط شهر وجود داشته باشد.



شهردار کازرون در جلسه هم‌اندیشی مجمع خیرین شهرسازی و فرهنگ‌ساز از آغاز به کار این مجمع در آینده نزدیک خبر داد و گفت: کازرون می‌تواند با حمایت و مشارکت خیران در امر شهرسازی، به جایگاه واقعی خود برسد. به گزارش طلوع جنوب به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون جلساتی با حضور امام‌جمعه شهر، شهردار، اعضای شورای اسلامی و جمعی از خیرین شهر کازرون با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در سالن اجتماعات شهرداری برگزار شد.

شهردار کازرون هدف از تشکیل مجمع خیرین را خدمت به مردم و ساختن شهری زیبا و آرمانی عنوان کرد و گفت: عزم ما در شهرداری و شورای اسلامی شهر برای این هدف جدی است؛ در شرایط سخت اقتصادی کنونی، ما تعدادی از پروژه‌ها را شروع کردیم و تعدادی دیگر هم در حال شروع شدن هستند که البته تاکنون با کمک خانواده و علی‌رغم مشکلات سخت اقتصادی، موفق بوده‌ایم پروژه‌ها را جلو ببریم. شهر، تشنه عمران و آبادانی است محمدامین مهرورز در بخش دیگری از سخنان خود کازرون را تشنه عمران و آبادانی توصیف کرد و افزود: امروز پروژه‌های خوبی در شهر شروع شده؛ از جمله بهسازی معابر که شاید اصلی‌ترین پروژه بوده، جداول فرسوده شهر که سال‌های سال محل تجمع موش‌ها و جانوران موذی بود. شهردار کازرون احداث بزرگترین پروژه پارک تپه‌ای شهر کازرون روبروی میدان بعثت را از دیگر پروژه‌های در دست اجرای شهرداری عنوان کرد و گفت: با توجه به اینکه بیشتر زمین‌های شهر کازرون وقتی هستند انتظار داریم جهت اجرای بیشتر طرح‌های عمرانی با پادرمیانی امام‌جمعه و بزرگان شهر مشکلات برطرف شود چرا که برای رسیدن به توسعه شهری و رفع مشکلات همه ما باید دست در دست هم بدهیم. به گفته او، احداث پلی هوایی از دیگر نیازهای ضروری شهر است.

شهردار کازرون در دیدار با فرمانده آمادگاه شهید چمران: بازگشایی و تعریض بلوار شهید قاسم سلیمانی ضروری است
آمادگاه شهید چمران با همکاری در اجرای این طرح، خدمتی بزرگ به مردم انجام دهد

شهردار کازرون در دیدار با فرمانده آمادگاه شهید چمران بر ضرورت بازگشایی و تعریض بلوار شهید حاج قاسم سلیمانی تأکید کرد.

به گزارش طلوع جنوب به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون، شهردار و معاون فنی و عمرانی رئیس اداره حقوقی شهرداری با فرمانده آمادگاه شهید چمران کازرون دیدار و گفتگو کردند. شهردار کازرون در این دیدار احداث پارک حاشیه‌ای و همچنین امنیت تردد خودروها را از ضروریات مطرح بازگشایی و تعریض این بلوار عنوان کرد و گفت: با توجه به اینکه این مسیر یکی از پرترددترین مسیرهای شهر کازرون است و یکی از معابر مسافران شهرها و استان‌های دیگر است، بازگشایی این مسیر می‌تواند جلوه زیبایی به این قسمت از شهر بدهد.

محمدامین مهرورز در ادامه خواستار عقب‌نشینی آمادگاه و برداشتن سیم‌خاردار مشرف به بلوار شد و اظهار کرد: با توجه به اینکه این قسمت جزو محدوده شهر است و براساس طرح تفصیلی، شهرداری ارائه خدمات و بازگشایی و بهسازی این مسیر را جزو وظیفه قانونی خود می‌داند، انجام این کار ضروری است. وی همچنین نیروی‌های انقلابی